Dosen.

Matakuliah
SKS
Kelas

: R. Ati Haryati, MH

: (106) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

12
: 21.6B.01-21607

Jumlah Mahasiswa : 13

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan Tanggal
el4-b2 13 Maret 2023
el4-b2 20 Maret 2023
el4-b2 27 Maret 2023
el4-b2 3 April 2023

Bahan Kajian

Konsepsi dan urgensi pendidikan kewarganegaraan

Konsep identitas nasional

Konsep dan urgensi Integrasi Nasional

Konsep urgensi konstitusi UUD 1945

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1

pertemuan 2

pertemuan 3

pertemuan 4

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
19:04:26
Keluar:
20:10:31

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:51:22
Keluar:
20:10:32

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:53:46
Keluar:
20:10:14

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:



Pertemuan

05

06

07

08

Ruangan

el4-b2

el4-b2

el4-b2

el4-b2

Tanggal

10 April 2023

17 April 2023

8 Mei 2023

15 Mei 2023

Bahan Kajian

Konsep harmoni kewajiban dan hak negara dan warga negara

Negara dan warga negara

Review Materi

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 5

pertemuan 6

pertemuan 7

(UTS)

Kehadiran

18:51:23
Keluar:
20:10:25

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:51:01
Keluar:
20:11:49

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:52:15
Keluar:
20:11:12

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:51:19
Keluar:
20:09:56

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:51:10



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

el4-b2

el4-b2

el4-b2

el4-b2

Tanggal

29 Mei 2023

5 Juni 2023

12 Juni 2023

19 Juni 2023

Bahan Kajian

Demokrasi Indonesia

Penegakan hukum yang berkeadilan

Wawasan Nusantara

Ketahanan nasional dan bela negara

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9

pertemuan 10

pertemuan 11

pertemuan 12

Kehadiran

Keluar:
20:08:50

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:53:23
Keluar:
20:11:32

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:51:08
Keluar:
20:11:42

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:51:18
Keluar:
20:09:25

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:55:14
Keluar:
20:13:10



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

el4-b2

el4-b2

el4-b2(kp)

el4-b2

Tanggal

26 Juni 2023

3 Juli 2023

6 Juli 2023

10 Juli 2023

Bahan Kajian

Hak Pilih pemilihan umum anti korupsi

Hak Asasi Manusia dan inklusi pajak

Review Materi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 13

pertemuan 14

Review Materi

(UAS)

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:51:10
Keluar:
20:10:30

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:57:21
Keluar:
20:10:26

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:55:21
Keluar:
20:08:26

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:10
Masuk:
18:54:21
Keluar:
20:09:20



Presensi Mahasiswa Kelas 21.6B.01-21607

Nim

21190090

21200005

21200007
21200073
21200078
21200126
21200134
21200135
21200154
21200165

21200175

21200212

21228001

Nama
liska faliana

akila fadia

nisa shafira

raflesia hana ningrum
asri septiyani putri

nur maulida fitri

fera lestari fitrianingrum
bambang mursidiyanto
rafi maro

widia astuti

arista kharisma sari
aditya ferdiansyah

devina widya tami

1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

13

12

13

13

14

14

13

12

11

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21190090-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200005-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200007-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200073-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200126-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200134-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200135-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200154-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200165-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200175-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200212-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21228001-01-BSI.js

#

Pertemuan

Jumlah hadir

10 12 12 11

Penilaian Kelas 21.6B.01-21607

10

11

12

12 13

9 10

14 15

12

16

12

Nilai UTS | Nilai UAS | Nilai Absen ‘ Grade
1 21190090 LISKA FALIANA 0 40 38 90 42 D
2 21200005 AKILA FADIA 0 72 77 95 61 C
3 21200007 NISA SHAFIRA 100 94 92 90 94 A
4 21200073 RAFLESIA HANA NINGRUM 78 84 85 100 87 A
5 21200078 ASRI SEPTIYANI PUTRI 80 74 92 95 84 A
6 21200126 NUR MAULIDA FITRI 0 76 92 90 64 C
7 21200134 FERA LESTARI FITRIANINGRUM 100 100 100 100 100 A
8 21200135 BAMBANG MURSIDIYANTO 100 96 100 90 96 A
9 21200154 RAFI MARO 90 80 92 95 89 A
10 21200165 WIDIA ASTUTI 0 68 85 100 62 C
11 21200175 ARISTA KHARISMA SARI 100 96 77 95 93 A
12 21200212 ADITYA FERDIANSYAH 0 0 0 90 23 E
13 21228001 DEVINA WIDYA TAMI 50 46 77 100 67 C




